
 

 

UCHWAŁA NR XIII/144/25 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Żłobka Miejskiego nr 1 „Krasnal” w Polkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/272/17 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie statutu Żłobka Miejskiego nr 1 „Krasnal” w Polkowicach (Dz. U. Woj. Dol. poz. 894) w § 5 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 5 skreśla się; 

2) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. W okresie pełnienia przez Żłobek dyżuru letniego w terminie ostatnich ośmiu dni roboczych 

sierpnia każdego roku, opłata za pobyt dziecka w Żłobku naliczana będzie proporcjonalnie do opłaty 

miesięcznej oraz liczby zadeklarowanych przez rodzica dni roboczych, podczas których dziecko będzie 

przebywać pod opieką Żłobka.”; 

3) ust. 10 skreśla się. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Cybulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2380


		2025-05-08T10:00:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




